«НАУРСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурское районное управление образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя обшеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Невран кIоштан дешаран урхалла»)

П Р И К А З

01.09.2022г. № 59

ст.Наурская

 О создании отряда ЮНАРМИЯ

В целях создания условий для формирования гражданско-

патриотических качеств личности учащихся, воспитания чувств патриотизма,

товарищества, ответственности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» (ВВПОД)

(Приложение 1).

2. Назначить координатором юнармейского отряда советника директора по

воспитанию  Амаеву М.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам. директора

по ВР Хашаеву З.М.

Директор:                                                                               М.Р.Лабазанова

     С приказом ознакомлены:                                                    З.М.Хашаева

                                                                                                      М.С.Амаева

		2023-05-10T15:54:46+0300
	Лабазанова Милана Руслановна